КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 сентября 2017 года      с. Каптырево                                     № 146

Об утверждении  плана  противоэпизоотических  мероприятий  и  обеспечения
ветеринарной безопасности на территории МО «Каптыревский сельсовет» на
2017-2018 годы

В  целях  профилактики  возникновения  инфекционного  заболевания
африканской чумы свиней (АЧС), обеспечения взаимодействия  руководителей
учреждений, организаций по предупреждению распространения и ликвидации
очагов  на  территории  Каптыревского  сельсовета,  в  соответствии  с  Законом
Российской  Федерации  от  14.05.1993  года  №  4979-1  "О  ветеринарии"  (с
изменениями  и  дополнениями),  администрация  Каптыревского  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план противоэпизоотических мероприятий и обеспечения
ветеринарной безопасности на территории МО «Каптыревский сельсовет» на
2017-2018 годы (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                       О.Н. Горлов